MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HE-UFPEL - HOSPITAL ESCOLA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2015-EBSERH/HE-UFPEL
EDITAL Nº 42 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 19 DE JUNHO DE 2015

ALTERAÇÃO DE DIA PARA A ENTREVISTA DE CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA,
mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  normas  pertinentes,  a  ALTERAÇÃO DE DIA DE REALIZAÇÃO DA
ENTREVISTA DE CONFIRMAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO COMO NEGRO, por motivo religioso, do CONCURSO PÚBLICO
02/2015-EBSERH/HE-UFPEL, referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

Art. 1º Após análise de requerimento interposto, fica DEFERIDA a alteração de data de realização da Entrevista de Confirmação da
Autodeclaração como Negro, por motivo religioso, para a candidata relacionada abaixo:

Nome Inscrição Cargo Local
Data - Horário

Original
Data - Horário

Novo

DIANA AMANCIO DOS SANTOS
SILVA

78006936
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

Estúdio Uniphotos
Rua Senador Mendonça, N° 34
- Entre Xv de Novembro e
Andrade Neves – Pelotas/RS

20/06/2015 (SÁBADO)
14h (Horário Local)

21/06/2015 (DOMINGO)
14h (Horário Local)

Art. 2º Este comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

Página 1 de 1.